

název akce: Praha 3-Hartigova 157-výměna HDV+spol.prostor domu
objekt: Ocenění elektroinstalace a souvisejících stavebníc

Rekapitulace ceny				
p.č.		%	základ	cena /Kč/
1	dodávky zařízení			204 128
2	doprava dodávek	3,70	204 128	7 553
3	přesun dodávek	1,50	204 128	3 062
4	materiál elektromontážní			205 766
5	prořez	5,50	191 748	10 546
6	materiál podružný	4,00	205 766	8 231
7	elektromontáže			229 447
8	PPV pro elektromontáže	1,50	453 990	6 810
9	dodávky celkem			211 681
10	materiál+výkony celkem			463 862
11	ostatní náklady			283 055
12	NÁKLADY hl.III celkem			958 598
13	zařízení staveniště	3,50	463 862	16 235
14	PV/ narušení dopravy	1,00	463 862	4 639
15	NÁKLADY hl.VI celkem			20 874
16	kompletační činnost			5 400
17	revize			12 300
18	doprava a čas na cestě	3,00	934 701	28 041
19	NÁKLADY hl.XI celkem			45 741
20	CENA bez DPH (Kč)			1 025 213

Datum: 01.12.2024

Vypracoval:

název akce: Praha 3-Hartigova 157-výměna HDV+spol.prostor domu
objekt: Ocenění elektroinstalace a souvisejících stavebníc

Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem	Nh/mj.	Nh celkem
Dodávky zařízení								
1	000712110	rozvaděč RE1 dle specifikace.	ks	1,00	81883,00	81 883		
2	000712111	rozvaděč RE2 dle specifikace	ks	1,00	79940,00	79 940		
3	000712112	rozvaděč RD1 dle specifikace	ks	1,00	16310,00	16 310		
4	000511201	svítidlo stropní/IP20/E27/vč.pohyb čidla 360o	ks	20,00	794,30	15 886		
5	000540301	reflektor svit VANA LED PROFI IP44 10W PN34300009	ks	1,00	491,30	491		
6	000552045	nouz svit U21N 6W 240LM NT 1H 661706	ks	9,00	925,30	8 328		
7	000529014	svit žár ELEKTRA3 IN-152LH E27 IP53 pr220mm 50016	ks	6,00	215,00	1 290		
součet						204 128		
Materiál elektromontážní								
8	000413121	spínač 10A/250Vstř 3558N-C01510 Variant IP54 řaz.1	ks	4,00	149,00	596		
9	000423301	zásuvka 16A/250Vstř nástěnná IP44 FORIX 782395	ks	2,00	116,00	232		
10	000425223	zásuvka nástěnná 5pól/16A/400V/IP44 IZ 1653	ks	2,00	265,00	530		
11	000409032	ovladač 10A/250Vstř Classic 3553-91289 řaz.1/0S	ks	21,00	139,00	2 919		
12	000311115	krabice univerzální/přístrojová KU68-1901	ks	23,00	7,20	166		
13	000311316	krabicová rozvodka KR97/5 vč.KO97V +SP96	ks	61,00	136,00	8 296		
14	000311117	krabice univerz/rozvodka KU68-1903 vč.KO68 +S66	ks	15,00	51,20	768		
15	000321232	trubka ohebná superflex HFPP 1216E	m	230,00	15,00	3 450		
16	000321145	trubka ohebná monoflex PP 1432	m	170,00	31,20	5 304		
17	000333161	lišta vkládací LHD 40x40	m	130,00	59,40	7 722		
18	000000311	hmoždinka se zatloukacím hřebem HZI 8x45mm	ks	130,00	3,60	468		
19	000000311	hmoždinka se zatloukacím hřebem HZI 8x45mm	ks	320,00	3,60	1 152		
20	000356103	kab.žlab JUPITER 3000mm 60X100/vč.dílů a konstr.	m	70,00	797,00	55 790		
21	000356403	/kab žlab/ víko kabel žlabu 2000mm V 100 F	m	70,00	207,00	14 490		
22	000171108	vodič CY 6 /H07V-U/	m	455,00	24,80	11 284		
23	000171113	vodič CY 50	m	48,00	247,00	11 856		
24	000101105	kabel CYKY 3x1,5	m	530,00	20,21	10 711		
25	000101106	kabel CYKY 3x2,5	m	35,00	27,20	952		
26	000132105	kabel 1kV CXKH-V180 3x1,5	m	18,00	80,10	1 442		
27	000101209	kabel CYKY 4x10	m	455,00	139,00	63 245		
28	000101306	kabel CYKY 5x2,5	m	62,00	41,50	2 573		
29	000591121	zdroj LED 9W 4000K/3000lm	ks	20,00	87,20	1 744		
30	000591121	žárovka E27 220V/do 100W	ks	6,00	12,70	76		
součet						205 766		
Elektromontáže								
31	210110021	spínač nástěnný od IP.2 vč.zapojení 1pólový/ř.1	ks	4,00	206,00	824	0,390	1,56
32	210111032	zásuvka nástěnná od IP.2 vč.zapojení 2P+Z průběžně	ks	2,00	266,00	532	0,506	1,01
33	210111064	zásuvka/přívodka průmyslová vč.zapojení 3P+N+Z/16A	ks	2,00	270,00	540	0,514	1,03
34	210110064	ovladač zapuštěný vč.zapojení tlačítkový/ř.1/0 S	ks	21,00	105,00	2 205	0,200	4,20
35	210010301	krabice přístrojová bez zapojení	ks	23,00	47,90	1 102	0,091	2,09
36	210010322	krabicová rozvodka vč.svorkovn.a zapojení(-KR97)	ks	61,00	189,00	11 529	0,400	24,40
37	210010321	krabicová rozvodka vč.svorkovn.a zapojení(-KR68)	ks	15,00	206,00	3 090	0,390	5,85
38	210010002	trubka plast ohebná,pod omítkou,typ 2316/pr.16	m	230,00	42,00	9 660	0,080	18,40
39	210010005	trubka plast ohebná,pod omítkou,typ 2336/pr.36	m	170,00	47,90	8 143	0,091	15,47
40	210010105	lišta vkládací úplná pevně uložená do š.40mm	m	130,00	89,90	11 687	0,171	22,23
41	210010712	osazení do betonu hmoždinky HM8	ks	130,00	42,60	5 538	0,081	10,53
42	210010702	osazení do cihly hmoždinky HM8	ks	320,00	31,50	10 080	0,060	19,20
43	210020305	kabelový žlab MARS 125/50 úplný	m	70,00	578,00	40 460	0,644	45,08
44	210800851	vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35	m	455,00	49,00	22 295	0,091	41,41
45	210800852	vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x50	m	48,00	52,00	2 496	0,095	4,56
46	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	530,00	49,00	25 970	0,090	47,70
47	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	35,00	49,00	1 715	0,090	3,15
48	210810951	kabel(-1kV CHKE) pevně uložený do 2x4/3x2,5/4x1,5	m	18,00	49,00	882	0,091	1,64
49	210810053	kabel(-CYKY) pevně ulož.do 5x10/12x4/19x2,5/24x1,5	m	455,00	57,00	25 935	0,105	47,78
50	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	62,00	49,00	3 038	0,090	5,58

Soupis položek

51	210190001	montáž a zapojení rozvaděče RE1	ks	1,00	7850,00	7 850	24,300	24,30
52	210190002	montáž a zapojení rozvaděče RE2	ks	1,00	7850,00	7 850	24,266	24,27
53	210190002	rozvaděč RD1-montáž a zapojení	ks	1,00	9320,00	9 320	26,607	26,61
54	210200041	svítidlo žárovkové nástěnné/1 zdroj	ks	20,00	455,00	9 100	0,728	14,56
55	210202201	světlo LED vč. pohyb.čidla	ks	1,00	520,00	520	1,485	1,49
56	210201201	nouzové orientační svítidlo zářivkové	ks	9,00	480,00	4 320	0,720	6,48
57	210200131	svítidlo žárovkové průmyslové nástěnné	ks	6,00	461,00	2 766	0,801	4,81
součet						229 447		425,39
Ostatní náklady								
58	219002213	vysekání kapsy/zeď cihla/ do 100x100x100mm	ks	62,00	61,70	3 825	0,137	8,49
59	219002611	vysekání rýhy/zeď cihla/ hl.do 30mm/š.do 30mm	m	120,00	104,00	12 480	0,232	27,84
60	219002622	vysekání rýhy/zeď cihla/ hl.do 50mm/š.do 100mm	m	24,00	147,00	3 528	0,327	7,85
61	219002612	vysekání rýhy/zeď cihla/ hl.do 30mm/š.do 70mm	m	120,00	152,30	18 276	0,257	30,84
62	219002632	vysekání rýhy/zeď cihla/ hl.do 70mm/š.do 100mm	m	10,00	174,20	1 742	0,327	3,27
63	219001213	vybour.otvoru ve zdi/cihla/ do pr.60mm/tl.do 0,45m	ks	11,00	180,00	1 980	0,400	4,40
64	219001223	vybour.otvoru ve zdi/cihla/ do 0,022m2/tl.do 0,45m	ks	7,00	273,00	1 911	0,607	4,25
65	219001212	vybour.otvoru ve zdi/cihla/ do pr.60mm/tl.do 0,30m	ks	21,00	82,40	1 730	0,144	3,02
66	219004352	SDK konstrukce vč.obložení pož.odolné EI30	m2	36,00	1385,00	49 860	3,456	124,42
67	219004223	omitání stěny ruční /vápenná jádrová do 40mm	m2	55,00	246,00	13 530	0,547	30,09
68	219004264	štukování stropu pytlovým štukem	m2	55,00	143,00	7 865	0,317	17,44
69	219004253	natažení stropu lepidlem s perlínkou /2 vrstvy lep	m2	48,00	210,00	10 080	0,467	22,42
70	219004262	štukování stěny pytlovým štukem	m2	48,00	120,00	5 760	0,267	12,82
71	219003212	zazdívka otvoru ve zdivu/cihla/do 0,022m2/tl.0,15m	ks	48,00	92,30	4 430	0,172	8,26
72	219000101	zjištění údajů a vystavení podkládů smlouvy PRE	kpl	22,00	1580,00	34 760	2,629	57,84
73	219001111	přepojení bytového rozvaděče na nové vedení HDV	kpl	21,00	1880,00	39 480	4,167	87,51
74	219000106	dod.amont.protipožárních dvířek vč.atestu EI30	ks	14,00	3250,00	45 500	6,952	97,33
75	219000104	dodavatelský průzkum,projednání + HZS	hod	35,00	480,00	16 800	0,917	32,10
76	218009002	poplatek za recyklaci svítidla do 50cm	ks	20,00	4,00	80		
77	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	20,00	2,50	50	0,009	0,18
78	218009001	poplatek za recyklaci svítidla přes 50cm	ks	1,00	7,50	8		
79	218009001	poplatek za recyklaci svítidla přes 50cm	ks	9,00	7,50	68		
80	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	9,00	2,50	23	0,009	0,08
81	218009002	poplatek za recyklaci svítidla do 50cm	ks	6,00	4,00	24		
82	R	nakládka a odvoz odpadu a suti likvidací na skládce	t	5,00	1850,00	9 250		
84	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	6,00	2,50	15	0,009	0,05
součet						283 055		580,50

Datum: 01.12.2024

Vypracoval: